
 

 

 

 

 

主催：京都府中小企業女性中央会 

平成27 年2 月13 日(金)  

 ANA クラウンプラザホテル京都 

2 階 「醍醐の間」 
（京都市中京区堀川通二条城前） 

 

 

第 1部 セミナー （午後 5時～午後 6時）  
テーマ  「 京漬ものに生きて 」 

講 師  京都府漬物協同組合 理事長 

株式会社川勝總本家 代表取締役社長 

  川勝  康行 氏 

第 2部 交流会  （午後 6時～午後 8時） 

■参 加 料  セミナー受講料：お一人様 1,000 円。交流会参加料：お一人様 5,000 円。 

当日、受付にて頂戴致します。 

※準備の都合上、2月 12日（木）正午以降の交流会のキャンセルにつきましては、参加料 

をご請求致しますので、予めご了承下さい。 

※京都府中央会の女性部組織である京都府中小企業女性中央会にご加入頂きますと受講料は 

無料となりますので、是非この機会にご加入下さい。 

活動内容はホームページをご覧ください。  きょうとＭＯＣＯ   検索  

 

■参加申込  2 月 6日（金）までに参加申込書を FAX（075-314-7130）にてご送付下さい。 

 

■お問合せ   きょうとＭＯＣＯ事務局 京都府中央会 企画調整課  奥 ☎ 075－314－7131 

 

    女性のつどい参加申込書  連絡先 Tel            

                          ※ご出席の欄に○印を付けて下さい 

所属団体 役職名 氏  名 セミナー 交流会 

     

E-mail  
※本会では、行政の施策情報や補助金情報など、中小企業・組合に役立つ情報をメールマガジンでお届けしています。 

メールマガジン送信ご希望の場合は、メールアドレスをご記入下さい。 

※本会では、京都府中央会の個人情報保護方針に基づき、個人情報の保護に努めます。参加申込書にご記入頂いた情報を基に 

出席者名簿を作成し、当日の出席者及び講演会講師に出席者名簿として配布致します。 

Fax：075-314-7130 

『女性のつどい』は、中小企業の女性経営者や経

営者のパートナー、中小企業組合の女性役職員等の

方々を対象に、資質向上及び新たなネットワークづ

くりを目的に開催しています。 

今回のセミナーでは、株式会社川勝總本家の川勝

代表取締役社長を講師にお招きし、先代の教え、伝

統を継ぎながら、刻一刻と変化する時代のニーズに

応えるべく、常に創意と革新を積み重ねた漬物づく

りや、京野菜のお話しを伺います。 

女性の皆様、ぜひご参加ください。 


